### Mahindra LIFESPACES

#### MAHINDRA LIFESPACE DEVELOPERS LIMITED

CIN : L45200MH1999PLC118949 5th floor, Mahindra Towers, Worli, Mumbai – 400 018 Website : www.mahindralffespaces.com Phone – 022 6747 8600 / 8601 Fax : 022 2497 5084

#### NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time ("the Rules").

The Companies Act, 2013 and the Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF")

In compliance with the requirements of the Rules, individual communication has been sent to each of the shareholder(s) at the latest available address who have not claimed their dividends for last seven consecutive years i.e. from financial year 2011-2012 onwards and accordingly, whose share(s) are liable to be transferred to IEPF under the said Rules fortaking appropriate action.

The Company has also uploaded complete details of such shareholders including names, their folio no or DP ID & Client ID and the number of shares due for transfer to IEPF on its website at https://www.mahindralifespaces.com/investors/dividend-iepf/share-transfer-to-ienf

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical shares to IEPF pursuant to the Rules. In respect of shares held in dematerialised form, the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer in the shares to IEPF.

Please note that the due date for claiming dividend for Financial Year 2011-2012 is 28th August, 2019. All concerned shareholders are requested to make an application to the Company or Company's Registrar and Transfer Agent preferably by 19th August, 2019 with a request for claiming unencashed or unclaimed dividend for the Financial Year 2011-2012 and onwards to enable processing of claims before the due date.

In case no valid claim in respect of unclaimed dividend is received from the concerned shareholders by the due date or such other date as may be extended, the Company shall in order to comply with the requirements of the Rules, transfer the Equity Shares to IEPF within 30 days of becoming due to be transferred to IEPF (i.e. 30 days from 28th August, 2019) as per the procedure stipulated in the Rules without any further notice to the shareholders. The shareholders may note that once the dividend and shares are credited to the IEPF no claim shall lie against the Company in respect thereof pursuant to the said Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent, Karvy Fintech Private Limited, Unit: Mahindra Lifespace Developers Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 at Ph: + 91 40 67162222, Email: einward.ris@karvy.com, Website: www.karvyfintech.com, Toll Free No.: 1800–345-4001

The said Notice may be accessed on the Company's website at https://www.mahindralifespaces.com/ and may also be accessed on the Stock Exchanges website at https://www.bseindia.com/ and https://www.nseindia.com/.

Date: 16.05.2019 Place: Mumbai For Mahindra Lifespace Developers Limited Suhas Kulkarni Chief Legal Officer and Company Secretary FCS-2427

### Mahindra LIFESPACES

## महिंदा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड

सीआयेएन: L45200MH1999PLC118949 ५ वा मजला, महिंद्रा टॉंवर्स, वरळी, मुंबई – ४०० ०१८.

वेबसाईट : www.mahindralifespaces.com दूर. क्र. : ०२२–६७४७ ८६००/८६०१ फॅक्स : ०२२–२४९७ ५०८४

# डक्विटी भागधारक यांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ च्या तरतुदीअंतर्गत सूचना प्रसिद्ध करून कॉपॅरिट अफेअर्सचे मंत्रालय यांच्याद्वारे सूचित वेळोवेळी सुधारित व सूचित केले आहे (नियम).

कंपनी कायदा, २०१३ व नियम अंतर्गत सर्व शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता तरतुदीअंतर्गत लाभांशासंदर्भातील कंपनी सदर लाभांशाचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खाते यांच्या इक्विटी शेअर्सचे प्राधिकरणाच्या सर्व शेअर्सच्या नियमांतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे स्थानांतरण करण्यात येईल.

नियमांच्या आवश्यकतेसह अनुपालन वैयक्तिक संपर्क साधून भागधारकांना प्रत्येकी त्यांच्या ज्ञात उपलब्ध पत्त्यावर दावे नसलेल्या वा त्यांचे लाभांश यांच्यासह गत सात वर्ष अर्थात वित्तीय वर्ष २०११-२०१२ च्या पुढील व त्यानुसार ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करण्यास जबाबदार असतील अशांना सदर नियमअंतर्गत योग्य कारवाई करून पाठविण्यात येतील.

कंपनीने आयईपीएफ हस्तांतरणाकरिता त्यांची वेबसाईट https://www.mahindralifespaces.com/investors/dividend-lepf/share-transfer-to-lepf वर सदर भागधारकांचे नावे, त्यांचे फोलिओ क्र. वा डीपी आयडी व क्लाएंट आयडी यांच्यासह शेअर्सचे क्रमांक यांच्यासह संपूर्ण तपशील अपलोड सद्धा केले आहेत.

संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे सदर संबंधातील त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आलेल्या सदर भागधारक यांच्या सूचीचा वरील संपूर्ण तपशील आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे संबंधित शेअर्सच्या स्थानांतरणाकिरता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या नवीन शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात संबंधित सूचना जारी करून मानण्यात येईल. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीच्या संबंधात कोणतेही दावे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या माध्यमातून सदर शेअर्सवर कंपनीद्वारे घोषित करण्यात येतील.

संबंधित भागधारक जे आयईपीएफ नियमानुसार त्यांचे शेअर्स कंपनीच्या आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामधून सस्पेंस खाते यांच्याकडे हस्तांतरण करण्यास जबाबदार असेल.

त्यानुसार, वैयक्तिक संपर्क सर्व संबंधित भागधारकांनी साधावा ज्यांचे शेअर्स जर कोणताही लाभांश आयर्ड्पीएफकडे हस्तांतरित सदर लाभांशाच्या व शेअर्सच्या संबंधात कंपनीच्या विरूद्ध कोणतेही दावे आयर्डपीएफ प्राधिकरणाच्या माध्यमात्न सदर शेअर्सवर कंपनीद्वारे घोषित करण्यात येतील. संबंधित भागधारकांनी कृपया वरील वेबसाईट पाहावी व शेअर्सचा तपशील पडताळून घ्यावा तसेच आयर्डपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करावे.

कृपया नोंद घ्यावी की, वित्तीय वर्ष २०११-२०१२ करिता दावे लाभांशाकरिता दाव्यांची नियत तारीखा दि. २८ ऑगस्ट, २०१९ अशी आहे. सर्व संबंधित भागधारक यांनी कृपया कंपनीचे निबंधक व ट्रान्सफर एजन्ट यांना वा कंपनीस दि. १९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी अर्ज करावा व वित्तीय वर्ष २०११-२०१२ करिता दाव्यांचे लाभांश वा दावे यांचे नियत तारखेपूर्वी दावे सक्षम करण्यात येतील.

जर अप्रभारित लाभाशासंबंधात कोणतेही वैध दावे प्राप्त न झाल्यास संबंधित भागधारक यांना नियत तारखेस वा विस्तारित असलेल्या कंपनीच्या आदेशान्वये अनुपालन नियमांच्या आवश्यकतेनुसार आयईपीएफचे इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण नियम यांच्या आवश्यकतेनुसार आयईपीएफच्या हस्तांतरणापासून नियत तारखेच्या ३० दिवसांच्या आत (अर्थात ३० दिवस म्हणजेच २८ ऑगस्ट, २०१९ पासून) भागधारकांच्या कोणत्याही पुढील सूचनेविना नियमांमध्ये प्रक्रिया संदर्भित असेल. भागधारक कृपया नोंद ध्यावी की, भागधारक व त्यांचे शेअर्सचे आयईपीएफ खातेमध्ये हस्तांतरण करण्याकरिता कारणीभूत असतील.

वरील संदर्भातील कोणत्याही चोकशीकरिता भागधारक कृपया कंपनीचे निबंधक व ट्रान्सफर एजन्ट, कार्वी फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड, कार्वी सेलेनिअम, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गविबोवली, वित्त जिल्हा, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२ येथे दूर. +९१ ४० ६७१६२२२२, इमेल : einward.ris@karvy.com, वेबसाईट www.karvyfintech.com टोल फ्री क्र. १८००-३४५-४००१ वर संपर्क साधावा.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट https://www.mahindralifespaces.com वर पाहाता येईल तसेच स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट https://www.bseindia.com व https://www.nseindia.com वर पाहाता येईल.

महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेडकरिता सुहास कुलकर्णी

विकाण : मुंबई **मुख्य कायदेशीर अधिकारी व कंपनी सचिव** दि. १६.०५.२०१९ **एफसीएस–**२४२७